REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. % &l Prot. Data, m&h 00/2023

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIA ADMINISTRATIVE FAN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezh&, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 12318 Prot, dt. 19.08.2022, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, subjekti
vetédeklarues Petrit Mark Prenga.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né fshatin Hebe, Njesia
administrative Fan, Bashkia Mirdite, né Zonén Kadastrale 1944, me kéto t& dhéna:

e 7K. 1944, Nr.Pasurie: 1/10

o Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m?

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 84.46 m’

e Numri kateve — 2 Kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 1/11

e Jug Nr. pasurie: - 1/11

e Lindje Nr. pasurie: - 1/11

e Peréndim Nr. pasurie: - 1/11

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim té pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: T€ dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pron&sisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtoris¢ Vendore t&¢ ASHK-s€ si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: MIRDITE
ZONA KADASTRALE: 1944

ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA : 05/12/2022

HEBE
K-34-77-(6-B)
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NR. PA SURISE: 1/10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 8&0 Prot. Data, mé(Q/(0/2023

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE-KUQE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t&€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 1939 Prot, dt. 19.02.2021, “Pér miratimin e
dokumentit té pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9021400, subjekti vetédeklarues Zef Ndrec Zefi.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fushe Kuqe, Bashkia
Kubin, né Zonén Kadastrale 1673, me kéto t&€ dhéna:

e 7K. 1673, Nr.Pasurie: 983/200

o Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m?’

e Sipérfage e bazés sé¢ ndértimit: 66.04 + 5.29 m’

e Numri kateve — 1 Kat me fuksion banimi + objekt ndihmes
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 983/201

e Jug Nr. pasurie: - 1042

¢ Lindje Nr. pasurie: - 985

e Peréndim Nr. pasurie: - 983/201

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim € pikés 22, t& VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésis, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-sé& si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 1673

SHKALLA: 1500

ADRE SA E PASURISE: FUSHE KUQE SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
INDEK SII HARTES: K-34-88-(4-D)

GENPLAN

HUMRIUNIK (INDEKS): 09_38021400
NR.I APLIKIMIT: 1939
NR.PASURISE: 983,200
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 66.04+5.29
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